
 Zarządzenie Nr WG.0050.1005.2022 
Wójta Gminy Ożarowice 

z dnia 29.11. 2022 roku 

 

 
w sprawie udzielenia upoważnień 
 
 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art.39 ust.1  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.  Dz. U. z 2022 r., poz. 559  z późn. zm.)  oraz w oparciu art. 12 ust. 4 ustawy                            
z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych      
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2236)  

 
Wójt Gminy  Ożarowice  
zarządza, co następuje :  

 
§ 1. Udzielam Pani Ewie Furtak - Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Ożarowicach 

upoważnienia do weryfikacji wniosków o zakup preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych zwanych „wnioskiem o zakup”. 

 
§ 2.   Na wniosek Kierownika  Ośrodka Pomocy Społecznej w Ożarowicach udzielam upoważnienia     

Pani Anecie Wyparło – inspektorowi ds. obsługi klienta do weryfikacji wniosków o zakup 
preferencyjny paliwa stałego dla gospodarstw domowych zwanych „wnioskiem o zakup”                   
z wyłączeniem wydawania decyzji. 

 
§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej             

w Ożarowicach. 
 
§  4.     Zarządzenie wchodzi w życie w dniem podjęcia. 


